Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-12-15 16:22:54)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
N? do Empenho: 9281 /2021 Ordinario Data: 08/11/2021 Pagina 1/1
Credor: 103814 SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS
Endere¢o: : - CEP. - -
C.P.F.: 163.756.808-83 R.G.:
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:22880-7
Orgio: 08.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCTAL Tipo de Licitagiio:
Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.243.0000.6.083. SERV. DE ASSIST. SOCIAL A CARGO DO CONSELHO TUTELAR N° Licitagdo /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
RCduZidO: 344 Nll NAD ............... 9067
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 01000 N° Convénios/
onvenio:,
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/

Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.250,00 5.250,00 4.000,00 1.250,00
HISTORICQ: REFERENTE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS COM PASSAGENS AEREAS, HOSPEDAGEM, ALIMENTACAO E

NSPORTE, COM SUA PARTICIPACAO DO CONGRESUL, NA CIDADE DE PORTO ALEGRE-RS NO PERIODO DI

15 Al7 DE NOVEMBRO DE 2021.
ITEY{  QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 UNII ADIANTAMENTO DE VIAGEM 4.000,00 4.000,00
Local d\Enlrega l ( I Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 4.000,00
Empenhadoypor: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de
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VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. I“inangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

Credor:

SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS
C.P.F.:

163.756.808-83
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: :(44):3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 155/2021 Marialva, 08 de novembro de 2021.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Financgas

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de RS 4.000,00 (quatro mil reais) para Conselheira Tutelar Silene Bezerra
de Oliveira Martins para participar do CONGRESSUL , na cidade de Porto Alegre de 15 a 17 de novembro
de 2021 para as despesas com passagens aéreas, hospedagem, alimentacdo e transporte (taxi).
Informamos que as despesas serdo por conta do FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E
ADOLESCENTE — FMDCA sendo aprovada pelo CMDCA em reunido no dia 27/10/2021 conforme consta em

ata.

- Conta Corrente 00.000.200-8

- Nome: Silene Bezerra de Oliveira Martins
- CPF: 163.756.808-83

- Conta Corrente: 302253-6 Agencia 0059

Atenciosamente,

e P
5 i \
Tﬁaé;ﬂ,{ CA <,/

Valéria Alves
Secretdria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania




ASSOCIACAO CATARINENSE DE
CONSELHEIROS TUTELARES

XI CONGRESSUL 15 A 18 DE NOVEMBRO
PORTO ALEGRE /RS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA- TEATRO DANTE BARONE

Ao Municipio

AIC:
MD

Assunto: Convite para o Xl Congressul

A ASSOCIAGAO DE CONSELHEIROS E EX-CONSELHEIROS
TUTELARES DO RIO GRANDE DO SUL, doravante designado pela sigla,
ACONTURS, vem por meio deste, diante de Vossa Senhoria, convidar esta
Associagéo a participar do XI Congressul- Congresso Sul Brasileiro, que
sera realizado pelos estados do Rio Grande do Sul, Parana e Santa
Catarina, que tera como tema “ A visdo holistica do sistema de garantias
sobre o direito a crianga e adolescente como prioridade absoluta”.

O referido evento acontecerd no municipio de Porto Alegre, Rio
Grande do Sul, no teatro Dante Barone, de 15 a 18 de novembro de 2021.

Tal evento tem por intuito, capacitar os Conselheiros Tutelares,
Conselheiros de Direitos, Rede de Atendimento e demais atores que
atuacéo na defesa dos direitos da Crianca e Adolescentes.

Com este intuito gostarimos de contar com a presenca dos
ConselheirosTutelres de seu municipio, bem como demais atores que
atuam na protecao a crianca e adolescente.

Segue a programacgao e orcamento.

Desde ja nosso apreco e admiracgéo.

]/mw’ Lewn/
Jeferson Leon Machado

Presidente Aconturs



ASSOCIACAO  CATARINENSE DI
CONSELHEIROS TUTELARES

XI CONGRESSUL 15 A 18 DE NOVEMBRO
PORTO ALEGRE /RS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA- TEATRO DANTE BARONE

Programacao

15 de novembro - Segunda-Feira
16h00min: Credenciamento
18h00min: Solenidade de Abertura
19h00min: Leitura e aprovacéo do Estatuto do Congressul

19h30min: Conferéncia Magna

16 de novembro - Terca-Feira

08h30min: Mesa tematica - Desafios da educagdo pds pandemia
(Parand)

09h30min: Mesa tematica- - A Atribui¢iio de Fiscalizar, do Conselho Tutelar (Santa

Catarina)
10h30minEscuta Protegida (RS)

12h00min: Intervalo para almogo

14h00min: Mesa temética-Conselho Tutelar e Rede de Prote¢do (RS)
15:00- organizag@o de Trabalho do Conselho Tutelar (Santa Catarina)
16:00: Imigrantes e povos tradicionais (Paran4)

17h00min: Debate

17h30min: Encerramento



ASSOCIACAO  CATARINENSE DE
CONSELHEIROS TUTELARES

ACTEPJZi1

XI CONGRESSUL 15 A 18 DE NOVEMBRO
PORTO ALEGRE /RS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA- TEATRO DANTE BARONE

Programacio

17 de novembro - Quarta-Feira

09h00min Mini Cursos

1-O protagonismo do Conselho Tutelar na Articulagdo do sistema de
Direitos Humanos de Criangas e Adolescentes e a Utilizagdo do SIPIA
by

2 -Familia Acolhedora

3 -Servigo de fortalecimento de vinculos

4 - PPCAM Programa de Prote¢do a Criangas e Adolescentes Ameagados
de morte (RS

5 - Saude e protegdo ao nascituro

6 - Violéncia doméstica e intrafamiliar. - Violéncia contra a crianga, o
adolescente

7 - Ato infracional praticado por criangas e adolescentes

12h00min: Intervalo almogo

14h00min: Debate dos Minicursos

18 de novembro - Quinta-Feira
09h00min: audiéncia Publica Lei Geral
10h30min: Assembleia Geral 11° CONGRESSUL
12h00min Almogo

13:30 Ato 18 de Maio e encerramento

ATENCAO AOS DADOS A SEGUIR



ASSOCIACAO  CATARINENSE D
CONSELHEIROS TUTELARES

ACTEPIES

XI CONGRESSUL 15 A 18 DE NOVEMBRO
PORTO ALEGRE /RS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA- TEATRO DANTE BARONE

) Inscri¢ao e Hospedagem
INSCRICAO: Dever ser feito empenho ou pagamento para Aconturs

R$300.00 (para 4 dias de evento) que inclui:
> Kit (Camiseta do evento, pasta, caneta, material auxiliar)
HOSPEDAGEM: sera diretamente nos hotéis a reserva e pagamento

Hotéis Masters, segue o link para reservas:

Cidade Baixa:

ATENCAO!!!!!

PARA QUE SUA VAGA SEJA EFETIVADA
DEVERA SER ENVIADO COMPROVANTE DE
PAGAMENTO OU EMPENHO PARA:

Email: ﬁnaceiraaconturs@gmail.com
Watssap: (55) 997255392 /Angela

DADOS PARA EMPENHO E PAGAMENTO

Associag@o de Conselheiros e Ex Conselheiros Tutelares do Rio Grande do Sul
ACONTURS

CNPJ:10604.267/0001-41

Deposito:

BANRISUL

AGENCIA 0100

CONTA CORRENTE 0636187003




Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

) . Emitida em: Competéncia: | Cédigo de Verificagao:
N° 2021/5237  1811/2021 as 111332 18/11/2021 a02¢908
PLATAMON PARTICIPAGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:91.046.284/0008-89 Inscricdao Municipal: 17016428
R SARMENTO LEITE, 865, CIDADE BAIXA - CEP: 90050-170
Porto Alegre RS
Telefone: (51) 3018-3636 Email: recep-express@masterhoteis.com.b

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ:76.282.680/0001-45 Inscricao Municipal: Nao Informado
MUNICIPIO DE MARIALVA

- R SANTA EFIGENIA, 680, *™*, CENTRO - CEP: 86990-000

- Marialva PR

Telefone: Email: nic@nic.com.br

Discriminacao do(s) Servigo(s)

. VERSAO: 11.1.79.7137

. DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: SILENE MARTINS
UH: 0512

TIPO DE UH: Standard Duas Camas

RESERVA: 16223675

CHECKIN: 15/11/2021

CHECKOUT: 18/11/2021 \ ISSQN Diaria 21,30 Diaria 426,00

] Cadigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
90100100/

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:
9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
4314902 / Porto Alegre Tributag@o no municipio
. Valor dos servigos: R$ 447 .30 Valor dos servigns: R$ 447 30 :
(-) Descontos: R$ 0,00 (-) Dedugoes: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$ 0,00 () Desconto Incondicionado: - “R$ >0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$000 (=) Base de Calculo: - o ‘R$ 447,30 ’
‘Va|or e B R R$ 447 0 ()\()W~A|qu/u oié; S [ — SM&)M%
(=) Valor do ISS: R$ 22,37

Retencgdes Federais:
PIS: R$ 0,00 COFINS: R$0,00 IR: R$ 0,00 CSLL: R$ 0.0Q INSS: R$ 0,00

Outras Informagodes:
- Esta NFS-e substitui o RPS N° 500050213 Série 3, emitido em 18/11/2021 00:00:00.

Prefeitura de Porto Alegre

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)

Email: duvidasnfse@pjf.mg.gov.br

(o \@bm@« A



TARRASILITABRASIL TURISMO

turismo
|tabrasil Viagens © Turismo Ltda - CNPJ: 01 .723.984/0001-00
Rua Pioneira Regina Marson Badan, 800 - Jardim lguagu
Maringa - PR - CEP: 87060-160

Telefone: (44) 3028-1717
Website: WWW.itabrasil.com.br - E-mail: contato@itabrasi\.com.br

Cidade: Marialva CEP'. 86990-000
|IEIRG: 154447474 Telefone:

dos € quitados conforme formas de
SETENTAE QUATRO REAIS E
Gao, serdo devidamente

sticos relacionados neste documento, adquiri
674,06 (DOIS MIL, SE\SCENTOS E
lor pelos servigos de intermedia

declara que 0S servigos turf
Sr.(a) Silene Martins totalizam @ importénc'\a de 2.
derada a posse transitoria de tais valores € retengdo de va
da um dos fornecedores contratados.

A ltabrasil Viagens € Turismo Ltda,

pagamento abaixo, pelo
SEIS CENTAVOS) que. consi
repassados por esta agéncia de viage

Brazil
S50 Paulo State, Brazil
S50 Paulo State, Brazil

Viaringa - Silvio Name Janior Regional
Viracopos-Camp‘mas lntemat'\onal Airport - Campinas,

VCP Viracopos—Camp'\nas \nternat'lona\ Airport - Campinas,
o Filho International Airport - Porto Alegre, Rio Grande do Sul, Brazil

o Filho International Airport - Porto Alegre, Rio Grande do Sul, Brazil
Viracopos—Camp'\nas International Airport - Campinas, Sao0 Paulo State, Brazil
pos-Campinas \nternational Airport - Campinas, S50 Paulo State, Brazil
- Name Junior Regional Airport - Maringa, Parand, Brazil
L\ TRe Bilnete ontro de custt
5775479272992

qui 18/11/2021 15:20
qui 18/11/2021 16:65

24
sed 15/11/2021 13:00
seg 15/11/2021 14:50

ui 18/11/2021 18:10

q
qui 18/11/20 9:50

- _ .___‘.Wmﬁgdﬂﬁg:.,_W,M,,mﬁé,.éléé 878
Abatimentos: R$ 0,00
Taxas: R$ 305,28

= e ey, 7

(3 yn

Maringd, 23 de novembro, 2021 - 12:26

brasil Viagens € Turismo Ltda Silene Martins

Francielle Moretto Trovo / \ta
pagina 1 d



turismo

RS 2.674,0

RUA PIONEIRA REGINA MARSON BADAN, 800 — — FONE/FAX: (44) 3028-1717 — CEP:87060-160 —- MARINGA-PR

Recebemos de: Silene Martins CPF: 163.756.808-83
Prefeitura Municipal de Marialva: CNPJ:769.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia N° 680

A importéancia supra de: Dois mil seiscentos e setenta e quatro reais e seis centavos.

Referente: Passagem Aérea Maringa — Porto Alegre - Maringé no dia: 15/11/2021 com retorno 18/11/2021

Maringé, 12 de Novembro de 2021

JLULV Lufﬁﬁw e S~ Torss




ITABRASIL Bilhete Eletrénico Azul ¥

Nome do Passageiro SILENE MARTINS
LOC (Localizador da reserva) CIHGID

- Orgem e b - [ Pestibo(s) -

MGF - Maringa VCP - Campinas 15/11/2021 05:05 15/11/2021 06:40

RO = Maringa Viracopos
= ' VCP - Campinas POA - Porto Alegre ; :

AD 2921 F Vitacopos Salgado Filho 15/11/2021 13:00 15/11/2021 14:50
POA - Porto Alegre VCP - Campinas X i

AD 4057 H Salgado Filho Viracopos 18/11/2021 15:20 18/11/2021 16:55
VCP - Campinas MGF - Maringa . .

AD 2907 H Viracapes Maring4 18/11/2021 18:10 18/11/2021 19:50

Data de emissdo 12/11/2021 - 16:53

LOC (Localizador da reserva) CIHGID

Formas de Pagamento A vista

Total R$ 2.674,06

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds o seu inicio, somente é
possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso somente sera aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de
voo e penalidades. Para mais informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em vo0o0s internacionais.
Nao se esquega de levar seus documentos originais:

Carteira de Identidade para voos nacionais

Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Proteja sua satGde! Em razdo da COVID-19, estd obrigatério o uso de mascara facial / EPI para circulacdo nos aeroportos e
embargue em voo0s.

e

| W%WWM’ -



09/11/2021 16:25

Banco do Brasil

(G333091619770590012

09/11/2021 16:25:17

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

2278-0
13182-2 P M M FUNDO MUN CRIANCA

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

3022536

163.756.808-83

SILENE BEZERRA DE OLIVEIRA MARTINS
CREDITO EM CONTA

110.901

4.000,00

0

09/11/2021

34BOAF905E248A55

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transag&o efetuada com sucesso.

09/11/2021 16:22:49
09/11/2021 16:25:17

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

17



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS LOTE QO
?MPA EPTC Ne 125979 RS 55:00
= e (51)3319.5100  Vejculo: Prefixo: (,/L) Placa'l &/\/\ L ‘\* /3/

2Nl Site: whw.sintaxi.com.br
errm -ﬂ e-mail:sintaxi@terra.com.br

TIPS, %zu@m/mm YUY s impornein

Recebi de

E centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

Porto Alegre, //%ie /{/ﬂ(/é /‘/nqg)l’{? de Z/gL@

CPF do Mot.: Assinatura do M(yr}?ﬁa

Nome do Motorista, por extenso:

Eppe ESPACO RESERVADO PARA SUA PUBLICIDADE

REg(‘_—)ﬁ'\é'AﬁgEs Mﬂ INFORMACOES FONE: (51) 3319 5100




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS LOTEQ
E<=.> EPT 5 A,

© N 125997 Rs 72 OU
5§1)3319.5100  Veiculo: Prefixo: \\v J\ Placa: \\Vx Nwm\ N

axi.com.br

| Fone:
Site: ww

2 e-mail: ,:_::?:: com.br
Recebi de” \\ 28 j ¢ :A &\q a importancia de
\JQQQN ;Dx* Ao T\ oun —

. E centavos acima, referente a corrida de taxi ..mu__mwaﬁa_w

w ,\\7\ Na\ .m\ *\C /:\ 13820“3, 7«@@\«3 &\C@\ KQ«K
AM_.n\ﬁMza w\ @K%N g Q \\ ﬁ\wamh?\&n ”

{

Nome do Motorista, por extenso:

EPTC ;
= ESPAGCO RESERVADO PARA SUA PUBLICIDADE
RECLAMAGCOES INFORMAGOES FONE: (51) 3319.5100

FONE: 118
YEae W O Yoo




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS LOTEO
PMPA - EPT
€ N 092186 RSL0g 00

1)3319.5100 . Vejculo: Prefixo: HW me w EuSUNM@ Mm WN

i.com.br
yi@terra.com.br

a importancia de

E centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

. Porto Alegre, m de
CPF do Mot.: W Nm ;Nm - WODO\

Nome do Motorista, por extenso:

EPTC ESPAGO RESERVADO _u>_~> SUA PUBLICIDADE

natura do Motorista

A 2 O %4




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS  LOTEO

PMPA - EPTC Ho_o
N2 206318 R$
v F,‘"‘ee (51)3319.5100  Veiculo: Prefixo: Z‘Z// Placa: [UV %ZQ/Q,
> o Site: www.sintaxi.com.br
o e-mailisintaxi@terra.com.br .
Recebi de a importancia de

CNPY -)W&L(o QOJCO0{ 145 puu comha ymm%zo

E céntavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

‘QQ/FCIDQ/\ ,D g Porto Alegre/ de de_ o? /
MARAL VA :
CPF do Mot.:
Nome do Motorista, por extenso: v /
RECL;EC\PIV-ITE OES ESPAGCO RESERVADO PARA AA PUBLICIDADE
’ ¢ INFORMAGOES FONE: (51) 3319.5100

FONE: 118 | 5 O o




RECIBO DE Eﬂmmﬁwn\wc DE SERVICOS %
. rs. 7 D.00

e FMIPA- HWHA—N— Veiculo: Prefixo: \N%% Emom.m\%\. \ﬂ%nﬂ
L c 155644 RM,
Recebi de &\ﬁ \M\\Nm\g \Q/. P \§ ? I AN aimportéincia de

e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

m \R% M\ Porto Alegre, .\.\\am ~§\%\\&§§m wouM\
)

2/ 989680 Boacl-45 =
, P Q- gﬁ»\v \ ASsjnaturato Molorista

Nome do Motorista, por extenso:
ASSOCIACAO DOS vmmg_mm_oﬁp RIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.

EPTC ASP AXI CNPJ 05.375.078/0001-04
—Nmo_l>—<_>00mm Fundado em 10.10.2002
FONE: 118 Awv. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3516.1042 / 3233.0233 / 3233.0301 / 8415.8847

Porto Alegre - RS




RECIBO DE wwmﬁ»n»o DE mmwﬁwmm LOTE O
EMPA-EPTC N2 617897 E =]2.00<

xﬂozn Au;u:m 5100 <m—h:—c Wﬂmﬁkc m ' Av W—Mm@x\

Recebi de N. ﬁo } KMV N K N loo m\g\oaﬂu L= N\rv\ : wmﬁwcn.ﬂwlnmv de
2wy /D mm«rrﬁ/..() Ty T buuc - ,

E centavos acima, 333__3 a corrida de taxi realizada no a_u

5 Porto Alegre, K& QQM &@) nm N\/QN\M
Addson 6 O NS

CPF do Mot.: = >m2§1» an ,s.mwﬂw’t —

IS

Nome do Motorista, por extenso: A //

EPTC
= ESPACO RESERVADO PARA SUA P
mmmwn_m_ﬁmwmm INFORMAGOES FONE: (51) 331

T ————————————————



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Rs_ & 7100

Veiculo: Prefixo:ee— Placa:

. 793
Recebi de /Ni\/ WN Q\ﬂ\.@\d a importancia de

PMPA - EPTC

e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia

Porto Alegre, @OX de A/P\VO»\Q,..)NSOQQ 20 PNF

\%\QCC(P 6o g QN2

Assinatura do Motorista

Nome do Zoﬁo:mﬂmmc_% Mmﬁwmo ﬂmﬂ%u \ @N\ @6@0&%@% (\A Vu

ASSOCIACAQ DOS PERMISSIONARIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.
EPTC ASPERTAXI CNPJ 05.375.078/0001-04

_NmOP>g>00mm Fundado em 10.10.2002
Av. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3061.4869 / 3233.0233 / 3233.0301 / 8415.8847

—uozm ._\_m ' ' Porto Alegre - RS




WHO:wO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Rs 25,00

S 70
\Q\.\\X\Q \wﬂ ﬁn\g @ b LA importancia de

e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia /
‘. \&\\ %u A Porto Alegre, haﬁ&&gﬁw Nolﬁ\
74 2496805990/ 43 A

Nl 85 e,

Recebi de

PMPA - EPTC
Veiculo: Prefixo: wm W& Placa: \Q%x \NQ\

\J

Nome do Motorista, por extenso:
-~ p‘l\“ ’ " ’
ASSOCIACAO DOS PERMISSIONARIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.
EPTC ASPERTAXI CNPJ05.375.078/0001-04 |
_Nm0_|>_<_>00mw Fundado em 10.10.2002

Av. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3516.1042 / 3233.0233 / 3233.0301 / 8415.8847

FONE: 118 . . Porto Alegre - RS




s
NFC-e
Notd Fiscal de {ensumidor Eletronica

H. FREESLEBEN
ELDORADOS RES TAURANIE
CNE Dt 14,085,857/0001, 72 / LE: 0Yb 3436506
.. R ANDRADAS, DOS, 811 - CENTRO - CEP: 40020004 -
) PORIO ALEGRE - RS

) Documento Auxiliar da Nota tiscal de consumidor
Eletronica
EHITIDA LH CONIINGENCIA
Pendente de Auterizacao

Cod. Descrigao do Ltem
=oQud. Uiid. Vir, Unit Vir. lot
‘S REFELCAO
23] UN X 0 30,00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 10,00
Valor a Pagar R$ 30,00

FORHA DE PAGAMENIO VALOR PAGO R$
artae de Débito 30,00

Consulte pela Chave de Acesco em
ol war.sefzors,goy. br/nlcefenasulta

4321111408568, 000 c720%00 160000 53259440934742

CONSUHLDO (NP J: 7t 262,680/ 001,45

~Ee

c HNFC-e nt 5075 Série 1
1571042021 '22.51%25

EMUEIDA EH LN, TNGENCLA
Pendente dv 2 torizacao

====== —

Tributos Totais Incidentes
(Lei federal 12.741/2012) H$ 9,28

Alpinotecnologia, con.bir[54 2104-7607



GS £ PROD UE ALTHENTO LTDA

Hit §% i f
‘g AU SEUERD BULLTUS, 99010 LOJA N30T AMCHIET
: ) A

PURTC RLEGRE, RS 90200-310
ChPd: 94 54/0001-80 TE: 963411764

1

Dacunente Auxiliar da Nota Fisca!
de Consunidor Eletranica

8} DESER FHVRT S 1] TOTAL
452 BACOH CHELDAR DOUB . Joduk 5 o 35.01
1052 GUARANA REFIL EX  *.0oesh 1z 1239
4250 AMERICAN FRIES HB  1.0COUN 1.6 i 9

aTo. TOTAL DE ITENS ] 3
VALGR TOTAL Ae 55.00
ne

URLOR A PAGAR 55,00
FORHA DE PAGANENTO valor Pruo
TCF Devito fis  Ghiug

" PAINEL DE RETIRADA - VOCE SERA CHARALU PUR

Consulte pela Chave de Acesso es
http://uwy. sefaz.rs.gov.br/nfee/consulta
4321 1194 9295 6300 0180 6500 6000 0024 8117 2769 8303
Data de autorizacan: 18/11/2021 13:75:06

iid[u] COHSUHIVOR - CPF/CNPJ /6282650000145
Vg HFC-2 nusero 000002481 Serie 006

g 181172021 13.24:02

v Protocolo de sutorizacee: 1432115555232

, Data de autorizacao: 171172021 13:25:0

05
6

Ualor aproxinado dos tributos deste cupon RE 1176
Fed = RS 3.70 (6.722), Est = RS B.06 (14 £5%)

MBOW



ok

PAGSEGURD
ELD

UARTAD: 650494XXXXXXE105
la vIA CLIENTE DATA:18/11/21 13:25:01
267634

/ENDA DEBITC
VALOR TOTAL: R$95,00

AL ADOONG(4942010

AROC: AEF4D42682BS5F34
LABEL DEBITU

JOHNNY ROCVETQ

AVENIDA SEVERD DULLIUS 90010
DURTU ALEGRE - Ro



N

Boteco Exportacao
CNPJ: 00.610 429/0001-09 A G Sucos e Petiscos Eireli
R dos Andradas. 1001 Praca Alimentacao Centro Historico -
Porto Alegre - RS 90020-007 Fone: (51)3024-2247 |.E.
096/2488224

DCCUMENTD AUXIL!'AFR OA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigado Qtd Un  VIiUnit. Vi Total

WIS i a0 1 UN ¥ 35,80 3550
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 35,80
35,80
Valor Pago
Dinheire 35,80

Considfe pela Chave de Acesso em
sefaz rs.gov.br/nfce/consuita
100 0109 6500 1000 0279 5314 6058 3333

e | (LY CONSUMIDOR CNPJ. 76 282 680/0001-45
E!I'-l“ ’ ,H@ NFC-e n° 000027953 Serie GO1 16/11/2021
3 J 13:47:15
Protocolo de Autorizagcao: 143211645269701
Data de Autorizagdo 16/11/2021 13:47:17

EIEE

M“‘T@ Wrathun

L 27956 Caixa : 301-00096% Loja 3
=rador CAIXA Mesa - BALCAO Numero 130043

Venda direta - CONTA® 27956
Atendente. Caixa

Tubutos Incidentes Lel Federal 12.741/12 - Total R$ 7,95
Federal R$ 1,50 Estadual RS 6 44 Municipal R$ 0,00
Lexsis Sistemas - Queops Cosmos RO7 - V.4.0.0.89



PCNTO DOS GRELHADOS
CNPJ: 02.989.227/0001-37 |E: 0962767190
GAL MERCADO PUBL]"O SIN CENTRO
DANFE NFC -2 - Do.,umento Aux.hdr da Nota Fnsml
de Consumidor Eletrénica
NFC-g nao permite amoveltamenlo de crédito de !CMS

(,udmc, . tDe; ca‘o i IQtde .un IVI Unlt l\/s Totai

3 . REFEICACI T Un' 36 oo i 36 oo o

ud Total de Itens 1
Valor Total R$ 36,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO

Cartdo 36.00

CINTE
48

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO C LT
Val Aprox Tributos Federal R$ 1,81 . Estaduai RS 8
Foote, IBPT A3S28F

Cawa 001 Operadorroot Rev.060321
VOL |E SEMPRE

EMISSAO NORMAL
Niarmero. 19832 Série:1 Data de Ermissdao:17/11/2021 13:44:25
- Via Consumidaor
Consulte peia Chave de Acesso em
http.//nfce fazenda.rs.qov.br/consulta
CHAVE DE ACESSO
4321 1102 9892 2700 0137 6500 1000 0188 3210 2104 2/31

CONSUMIDOR
CNPJ:76.282.680/0001-45

Pi ma oio de Autoruacao 14" 1 ‘)‘3036 JB? 1 //11/4’%\ ‘;3.-‘14 25




CPO BRASIL S A

RCDOVIA SANTOS DUHONT KK 66, S/N PIER C NIVEL 1 TERHINA
0§ IE PASSAGEIRD 1 ARER 25 H2

PRROLE UIRACOPOS-CAHPINAS-

EMP '1 '52 06870026-78 IE 795721240 3

Extrato HN:i: 25951J
CUPOM FISCAL ELETRONICD-SAT

F/lNFJ do Consunidor: 76.282.580/0001-45

H ICH ‘hESL UTD [UH UL N RSIQUL TR Rb;x L 1|cM Pw

'I zhﬂﬁ A0 DE UUEIJU TRAD VAREJD

[,000 U 8,00(1,68) 8.00
Besconto sobre iten -1,38
07 2056 PAG DL GUETJO TRAD VAREJOD

1,000 U 8,00(1,68) 8,00
Desconto sobre iten 1,38
0% 864 CAFE ESPRESSO DUPLO 1,000 UK 13,00(1,21)13,00
Jesconto sobre iten -2,24
0¢ 2056 PAO DE GUETJOD TRAD VAREJD

1,000 UN 8.0002,04) 8,00
itt o bruto de itens 37,00
[i ¢ de descontos subre item -5,00
TR, Rs 32.00
Binheiro 50,00
Troco RS 18,00

,[netv crine quen sonega

fh“ﬁlhﬂ Dﬂ LLNTRlELINTE

i .cuu {leon ce 1571172021
N 6:50 AN
Clientes: 1 20031

Txpn de Pedidi: facra

‘HSR bU PRU Df QUTLJU

kialor aproxinedo dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos daste cupon
('unfurnv Le1 Fed. 12. 741/2012J RS 6,61

%]N 151611
IJ/11/2021 - 06:56
3521 1174 5520 6800 2678 5800 011 6112 3931 5493 4977

IIiHiNI Il HII‘MIHIII'H!lllll‘llll'l Il

Cunsu]t} o R Code pelo aplicative 'De olho na Hota',
disponivel na fep Store (Apple) e PlayStore (Android)

c,/éj{XC(}Ji :i;l<:) \(l/1<3«/(:Z:ZA;°&



PONT® DOS GRELHADOS
CNPJ: 02.989.227/0001-37 |E: 0862767180
GAL MERCADO F’UBLICO S/N CENTRO

DANE-E NFC-e - Documento Auxmar da Nota Fh al
de Consumidor Eletronica
NFC-e nav permlte aprove!tamento de crédito de ICMS

IQtdeIUn |V| Umt IVI Total

denoo

3 REH:IFNJ Unm 36 00 ' 3600

Qtd Total de ltez.s 1
Valor Total RS 36,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD

Cartdo 36.00

INFORMACC DICIONAIS DE INTERESSE DU CONTRIBUINTE
Val Aprox Tributos Federal R$ 1,51 | Estadual RS 6,48
Fonte: [BPFT A3S28F

Caixa 001 O,Jerador root Rev U60321
VOLTE SEMPRE

EMISSAO NORNIAL
Nimero: 19833 Série:1 Data de Emissdo 17/11/2021 13 44.33
- Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
http:/infce fazenda.rs.qov briconsulta
CHAVE DE ACESSO
43>| 1102 980:’ 2700 0137 6500 1000 0198 3311 0102 59‘31

CONSUMIDOR
Consumidor ndo identificado

oton lo de Autonzacao 143211550361 19 7/11/202\ 13:44.33
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